
Z á p i s 01/18/19 

ze schůze disciplinární komise ČVS konané dne 1.11.2018 v Praze 

 

 

 

       Přítomni: pí. Drahorádová, p. Molcar, Pejpal a Škoda  

       Pozvaní: pp  Peterka a Macek se omluvili 

 

Program jednání:  
Disciplinární komise ČVS projednala na svém zasedání dne 1.11.2018 v Praze podnět podaný vedoucím 

soutěže p. ing. Irem. Jednalo se o nevhodné komentování hlasatele (p. M. Peterky) v průběhu utkání EX-M 

č. 016 Příbram – Zlín hraného dne 13.10.2018. 

  

 

DK se seznámila se všemi podklady (zápisem z utkání, vyjádřeními delegáta utkání, obou rozhodčích, 

hlasatele utkání p. M. Peterky a AT p. R. Macka). DK v souladu s Disciplinárním řádem volejbalu (dále 

DŘV) čl. 16, odst. 1 a považovala předložené materiály za natolik průkazné pro vydání rozhodnutí, že 

osobní účast pp. Peterky a Macka nevyžadovala. Pan Peterka i pan Macek se z jednání se omluvili. 

 

 

      DK rozhodla ve smyslu DŘV čl. 4, odst. 2 a 3 a čl. 18, odst. 1b disciplinární řízení:  

  

                                                                      zastavit 

 

 

Zvodnění: Pan M. Peterka se jako hlasatel sice dopustil nevhodného komentáře směrem k AT Zlína p. 

Mackovi, ale DK nepovažuje jeho výrok za vulgární, hanlivý či urážející. DK nicméně žádá p. Peterku, aby 

takové a podobné komentáře nepoužíval a vyvaroval se též adresné kritice hráčů soupeře. DK zároveň 

upozorní STK ČVS (dále jen STK) na nedodržování umístění hlasatele Příbrami dle Pravidel volejbalu (dále 

jen PV) a požádá STK o zajištění dodržování tohoto pravidla. 

 

   

    

       . 

 

 

Zapsal: Zd. Škoda 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


